
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

895 538 21 1412 541 871Оставина

11 36 0 47 41 6Оставина по приговор

14 18 0 32 22 10Физичка делба

108 494 0 602 591 11
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 3964 0 3970 3967 3Заверки

0 13 0 13 12 1Замолници

1034 5063 6076 5174 902Вкупно - вид на предмет 21

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

0 85 0 85 85 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 86 87 87 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

41 171 0 212 174 38Семејни спорови

1 1551 0 1552 1552 0Разни парнични предмети

155 124 0 279 209 70Работни спорови
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14 38 1 51 35 16Трговски спорови

38 119 0 157 131 26Стечај

0 3 0 3 2 1Стечаен совет

1 4 0 5 4 1
Повторување на
постапката во парнично

54 85 0 139 104 35Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

54 137 0 191 148 43Имотни спорови

80 368 0 448 391 57
Платни налози по
приговор

0 4 0 4 4 0Платен налог жалби

107 243 1 349 293 56Парнични-мала вредност

546 2847 3391 3047 344Вкупно - вид на предмет 2

1581 7996 9554 8308 1246Вкупно - област 23

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 180 0 190 182 8
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 2 0 2 2 0
Овластено следење на
комуникации

10 182 192 184 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

370 1451 0 1821 1720 101
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

117 69 0 186 123 63
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 10 0 10 8 2
Прекин на издржување на
казна

2/4



1 11 0 12 11 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

130 478 0 608 511 97
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 82 0 83 82 1
Извршување на одземен
имот и предмети

619 2101 2720 2455 265Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 2 2
Разни кривични предмети
за малолетници

8 25 0 33 17 16
Кривични предмети
спрема малолетници

10 27 37 19 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

237 538 0 775 619 156
Предмети за кривично
полнолетни

12 3272 25 3259 3259 0Разни кривични предмети

19 332 0 351 338 13
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 12 0 12 12 0
Замолници во кривична
област

268 4154 4397 4228 169Вкупно - вид на предмет 25

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 49 0 59 55 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

10 49 59 55 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 827 0 827 827 0
Разни прекршочни
предмети
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286 1147 1 1432 1056 376Прекршочни предмети

286 1974 2259 1883 376Вкупно - вид на предмет 1

1203 8487 9664 8824 840Вкупно - област 26

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2777 1 2777 2770 7
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

1 2782 2782 2775 7Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 17 0 18 17 1
Слободен пристап до
информации

0 15 0 15 14 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 32 33 31 2Вкупно - вид на предмет 0

2 2814 2815 2806 9Вкупно - област 1

2786 19297 22033 19938 2095Вкупно 50
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